AGCONP

Rua Francisco Pinheiro, nº 270, sala 01, Centro, Palmeira das Missões – RS, CEP 98.300-000; Fone: (055) 3742 7447.

Site: www.consimrs.com.br. E-mail: consimrs@hotmail.com. Consórcio Público associado à

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º 001/2025

Edital de Convocação n.º 05/2025

Convoca a candidata classificada no cargo de

farmacêutico do Processo Seletivo Simplificado – Edital

n.º 01/2025, para o preenchimento da vaga necessária.

O Consórcio de Saúde Intermunicipal – CONSIN, na pessoa seu Presidente,

Sr. Evandro Luis Massing, no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 11.1 do Edital

n.º 01/2025, CONVOCA a candidata listada abaixo, classificada para o cargo de farmacêutico,

para comparecer no prazo de dois dias contados da publicação deste, prorrogável por uma única

vez, a critério do Consórcio Público, das 08 horas às 12 horas e das 13h30min às 17h30min, na

sede administrativa do CONSIM, situada na Rua Francisco Pinheiro, n.º 270, sala 01, Centro,

na cidade de Palmeira das Missões – RS, munida dos documentos elencados no item 11.1 do

Edital n.º 01/2025.

CARGO/CLASSIFICAÇÃO/NOME/INSCRIÇÃO:

Farmacêutico / 01º  / LIANA MACHADO DE SOUZA / n.º 01

O convocado que não comparecer no local, data e horário especificado será

considerado DESISTENTE.

Palmeira das Missões – RS, 05 de maio de 2025.

Evandro Luis Massing

Presidente do CONSIM

Publicado no mural da entidade e na página

do CONSIM em: _06_/_05__/_2025___

Izaias Malheiros Costa

Presidente da Comissão Especial do

Processo Seletivo

http://www.consimrs.com.br/